PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

60/2022

04/05/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

26/05/2022
Pregão presencial
35/2022 - PR
60/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

3 ADITIVO IMPERMEABILIZANTE P/REBOCO, ARGAMASSA E CONCRETO;
- Aditivo impermeabilizante p/reboco, argamassa e concreto, galão 3,6 litros
(tipo sika 1)

20,000 GL 53,00 1.060,00

6 ARGAMASSA AC-II INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-II interna, 20 Kg 500,000 SC 30,00 15.000,00

7 ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20 KG -
Argamassa AC-III piso sobre piso e porcelanato, 20 KG

700,000 SC 26,95 18.865,00

23 CANO P/CHUVEIRO 40 CM - Cano p/chuveiro 40 cm 50,000 UN 9,00 450,00

27 COLUNA PRONTA FERRO 8MM TAMANHO 7 X 14 CM DE 6M - COLUNA
PRONTA FERRO 8MM TAMANHO 7 X 14 CM DE 6M

300,000 PÇ 165,50 49.650,00

28 COLUNA PRONTA FERRO 8MM TAMANHO 7 X 17 CM DE 6M - COLUNA
PRONTA FERRO 8MM TAMANHO 7 X 17 CM DE 6M

300,000 PÇ 165,50 49.650,00

29 CONTRA SEDE DA VÁLVULA DESCARGA 2550 - CONTRA SEDE DA
VÁLVULA DESCARGA 2550

30,000 UN 34,00 1.020,00

32 COTOVELO SOLDÁVEL  45º 40MM - COTOVELO SOLDÁVEL  45º 40MM 100,000 UN 8,00 800,00

36 CUBA DE EMBUTIR OVAL BRANCA 16X49X36CM LOUÇA - CUBA DE
EMBUTIR OVAL BRANCA 16X49X36CM LOUÇA

100,000 UN 107,00 10.700,00

40 DUCHA HIGIÊNICA ELÉTRICA 3 T 127V DE 4000W À 4300W - DUCHA
HIGIÊNICA ELÉTRICA 3 T 127V DE 4000W À 4300W

10,000 UN 76,50 765,00

41 DUCHA HIGIENICA ELETRICA 3 T 220 V DE 4000W A 4300W - DUCHA
HIGIENICA ELETRICA 3 T 220 V DE 4000W A 4300W

10,000 UN 76,50 765,00

43 FECHADURA EXTERNA - Fechadura externa 250,000 UN 67,00 16.750,00

44 FECHADURA INTERNA - Fechadura interna 100,000 UN 56,50 5.650,00

45 FERRO 3/8 AÇO CA-50 12M (VERGALHÃO) - Ferro 3/8 aço CA-50 12M
(vergalhão)

700,000 BA 78,50 54.950,00

46 FERRO 5MM CA-60 - Ferro 5mm CA-60 1.000,0 KG 29,90 29.900,00

49 GRAFIATO PARA PAREDE 25 KG, COR BRANCA - Grafiato para parede 25
kg, cor branca

100,000 BR 107,00 10.700,00

50 GRAFIATO RÚSTICO DE GRÃOS GROSSOS, COR AMARELO OURO - 400,000 BR 107,00 42.800,00

Página: 2/2
Grafiato rústico de grãos grossos, cor amarelo ouro, conforme ABNT NBR
11702/2010, embalagem 25 kg.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

59 LAJOTA PARA LAJE H7 - LAJOTA PARA LAJE H7 10.000, UN 2,25 22.500,00

60 LÁPIS PARA CARPINTEIRO - LÁPIS PARA CARPINTEIRO 100,000 UN 2,20 220,00

62 LIMA PARA AFIAÇÃO DE ENXADA 8'', SEM CABO - LIMA PARA AFIAÇÃO
DE ENXADA 8'', SEM CABO

50,000 UN 23,00 1.150,00

66 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40MM - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL
40MM

50,000 UN 19,90 995,00

69 LUVA SOLDÁVEL 40MM - LUVA SOLDÁVEL 40MM 100,000 UN 4,20 420,00

73 MALHA POP 15 X15 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M - Malha Pop 15 x 15
ferro 4,2mm de 3,00 x 2,00m

375,000 PÇ 151,00 56.625,00

74 MALHA POP 15 X15 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M - Malha Pop 15 x 15
ferro 4,2mm de 3,00 x 2,00m

125,000 PÇ 151,00 18.875,00

77 MANGUEIRA MARROM 1.1/2'' - MANGUEIRA MARROM 1.1/2'' 500,000 M 7,70 3.850,00

79 MASSA CORRIDA 3,6 LITROS - Massa corrida 3,6 litros 50,000 GL 26,30 1.315,00

82 PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,20M - Pia p/cozinha em aço inox de
1,20m

10,000 UN 490,00 4.900,00

83 PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,50M - Pia p/cozinha em aço inox de
1,50m

10,000 UN 550,00 5.500,00

87 PISO PORCELANATO ACETINADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR - PISO
PORCELANATO ACETINADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR

500,000 mq 111,00 55.500,00

88 PISO PORCELANATO ACETINADO 60X60 CM  - CORES A DEFINIR -
PISO PORCELANATO ACETINADO 60X60 CM  - CORES A DEFINIR

500,000 mq 89,00 44.500,00

89 PISO PORCELANATO ACETINADO 80 X80 CM - CORES DEFINIR -
CORES A DEFINIR - PISO PORCELANATO ACETINADO 80 X80 CM -
CORES DEFINIR - CORES A DEFINIR

500,000 mq 89,00 44.500,00

90 PISO PORCELANATO POLIDO 60 X 1,20M, COR A DEFINIR - Piso
porcelanato polido 60 X 1,20m, cor a definir

500,000 mq 96,00 48.000,00

91 PISO PORCELANATO POLIDO 80X80 CM -, CORES A DEFINIR - PISO
PORCELANATO POLIDO 80X80 CM -, CORES A DEFINIR

500,000 mq 77,00 38.500,00

92 PISO PORCELANATO RETIFICADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR - PISO
PORCELANATO RETIFICADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR

500,000 mq 145,00 72.500,00

93 PISO PORCELANATO RETIFICADO 60X60CM - CORES A DEFINIR - PISO
PORCELANATO RETIFICADO 60X60CM - CORES A DEFINIR

500,000 mq 97,00 48.500,00

94 PISO PORCELANATO RETIFICADO 80X 80CM - CORES A DEFINIR -
PISO PORCELANATO RETIFICADO 80X 80CM - CORES A DEFINIR

500,000 mq 97,00 48.500,00

108 REJUNTE EPOXI PARA PORCELANATO - 1 KG - REJUNTE EPOXI PARA
PORCELANATO - 1 KG

1.000,0 PCT 19,80 19.800,00

148 TIJOLO COMUM - Tijolo comum 60.000, UN 0,77 46.200,00

149 TINTA ASFÁLTICA Á BASE DE AGUA PARA ALVENARIA 18 L ( TIPO
NEUTROL ) - TINTA ASFÁLTICA Á BASE DE AGUA PARA ALVENARIA 18
L ( TIPO NEUTROL )

30,000 BD 380,00 11.400,00

156 TRELIÇA FERRO AÇO NERVURADO H8 COM 6M - TRELIÇA FERRO AÇO
NERVURADO H8 COM 6M

200,000 PÇ 69,90 13.980,00

157 TRELIÇA H/12 6 X 5 X 4,2MM COM 06 METROS - Treliça H/12 6 x 5 x
4,2mm com 06 metros

500,000 UN 99,90 49.950,00

167 VEDA CALHA PU 40 400G CINZA - VEDA CALHA PU 40 400G CINZA 100,000 TB 21,50 2.150,00

Total do Participante: 969.805,00

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

2 ACABAMENTO P/REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 MOD.C50 EM METAL, -
Acabamento p/registro de pressão 3/4 mod.C50 em metal, para chuveiro

20,000 UN 39,80 796,00

Página: 3/3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 anel de junção para esgoto 10 mm - anel de junção para esgoto 10 mm 50,000 UN 2,99 149,50

8 ARGAMASSA AC-I INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-I interna, 20 Kg 500,000 SC 11,49 5.745,00

10 ASSSENTO POLIESTER  CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE FISICO
(PNE), BRANCO - ASSSENTO POLIESTER  CONVENCIONAL PARA
DEFICIENTE FISICO (PNE), BRANCO

50,000 UN 123,00 6.150,00

15 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2 (25 X 20MM) - Bucha de
redução soldável 3/4 x 1/2 (25 X 20mm)

100,000 UN 1,27 127,00

17 BUCHA S10 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S10 com parafuso philips 1.000,0 UN 1,25 1.250,00

18 BUCHA S12 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S12 com parafuso Philips 500,000 UN 1,60 800,00

19 BUCHA S5 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S5 com parafuso philips 500,000 UN 0,75 375,00

20 BUCHA S6 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S6 com parafuso philips 1.000,0 UN 0,70 700,00

21 BUCHA S8 COM PARAFUSO PHILIPS - Bucha S8 com parafuso philips 1.000,0 UN 0,80 800,00

31 COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 (JOELHO 90 X 25MM) - Cotovelo soldável 3/4
(Joelho 90 x 25mm)

200,000 PÇ 0,60 120,00

33 COTOVELO SOLDAVEL 90º 40 MM - COTOVELO SOLDAVEL 90º 40 MM 100,000 UN 7,19 719,00

35 CUBA DE EMBUTIR OVAL BRANCA 14X30X40CM LOUÇA - CUBA DE
EMBUTIR OVAL BRANCA 14X30X40CM LOUÇA

10,000 UN 138,00 1.380,00

47 FITA CREPE 2,5 CM DE LARGURA DE 50M - FITA CREPE 2,5 CM DE
LARGURA DE 50M

400,000 ROLO 6,50 2.600,00

48 FITA CREPE 5 CM DE LARGURA DE  50 M - FITA CREPE 5 CM DE
LARGURA DE  50 M

250,000 ROLO 12,80 3.200,00

56 GUARNIÇÃO DE TAUARI OU CEDRILHO - RÉGUA C/7CM - P/PORTA DE
CORRER - GUARNIÇÃO DE TAUARI OU CEDRILHO - RÉGUA C/7CM -
P/PORTA DE CORRER

20,000 M 29,00 580,00

57 JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM) - Joelho de PVC soldável 45°
1/2 (20mm)

100,000 UN 1,57 157,00

63 LIXA DE FERRO Nº 80 - LIXA DE FERRO Nº 80 100,000 UN 3,24 324,00

64 LIXA FERRO Nº 120 - Lixa ferro nº 120 100,000 FL 3,09 309,00

68 LUVA SOLDAVEL 3/4 (25MM) - Luva soldavel 3/4 (25mm) 100,000 PÇ 0,81 81,00

70 MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO DE 1,10X2,20M - MADEIRITE
PLASTIFICADO PRETO DE 1,10X2,20M

20,000 UN 164,50 3.290,00

71 MALHA POP 10 X10 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M - Malha Pop 10 x 10
ferro 4,2mm de 3,00 x 2,00m

375,000 PÇ 211,90 79.462,50

72 MALHA POP 10 X10 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M - Malha Pop 10 x 10
ferro 4,2mm de 3,00 x 2,00m

125,000 PÇ 211,90 26.487,50

75 MANGUEIRA DE NIVEL 3/8'' TRANSPARENTE SEM SILICONE -
MANGUEIRA DE NIVEL 3/8'' TRANSPARENTE SEM SILICONE

200,000 M 5,29 1.058,00

76 MANGUEIRA DE NIVEL 5/16'' TRANSPARENTE - MANGUEIRA DE NIVEL
5/16'' TRANSPARENTE

200,000 M 3,35 670,00

78 MANGUEIRA PARA JARDIM ANTITORÇÃO 1/2 - Mangueira para jardim
antitorção 1/2

300,000 M 4,79 1.437,00

84 PISO CERAMICO EXTERNO QUADRADO 60X60CM PEI 4 , PADRÃO
COMERCIAL CORES A DEFINIR (AMOSTRA SUJEITA  Á APROVAÇÃO) -
PISO CERAMICO EXTERNO QUADRADO 60X60CM PEI 4 , PADRÃO
COMERCIAL CORES A DEFINIR (AMOSTRA SUJEITA  Á APROVAÇÃO)

1.000,0 mq 37,80 37.800,00

85 PISO CERAMICO EXTERNO QUADRADO PEI 4 60X60 CM PADRÃO
COMERCIAL CORES A ESCOLHER (AMOSTRA SUJEITA A APROVAÇÃO)
- PISO CERAMICO EXTERNO QUADRADO PEI 4 60X60 CM PADRÃO
COMERCIAL CORES A ESCOLHER (AMOSTRA SUJEITA A APROVAÇÃO)

500,000 mq 37,80 18.900,00

Página: 4/4

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

86 PISO CERÂMICO INTERNO QUADRADO 50 X 50 CM PEI 4, - Piso
cerâmico interno quadrado 50 x 50 cm PEI 4, padrão comercial, cores à
definir (amostra sujeito à aprovação)

500,000 mq 37,80 18.900,00

97 PORTA EM MADEIRA MACIÇA DE 1ª QUALIDADE, DE 0,80 X 2,10M, -
Porta em madeira maciça de 1ª qualidade de, 0,80 x 2,10M, tipo mexicana,
com fundo de proteção

10,000 UN 789,00 7.890,00

98 PORTA EM MADEIRA MACIÇA DE 1ª QUALIDADE, DE 0,90 X 2,10M, -
Porta em madeira maciça de 1ª qualidade, de 0,90 X 2,10m, tipo mexicana,
com fundo de proteção

6,000 UN 949,00 5.694,00

99 PREGO 12 X 12 - Prego 12 x 12 80,000 KG 24,99 1.999,20

100 PREGO 17X27 - PREGO 17X27 200,000 KG 21,00 4.200,00

101 PREGO 22 X 72 - Prego 22 x 72 80,000 KG 38,80 3.104,00

103 RALO 150 X 75MM - Ralo 150 x 75mm 20,000 UN 57,90 1.158,00

104 REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25MM - REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25MM 50,000 UN 6,09 304,50

107 REJUNTE BRANCO 1 KG - Rejunte branco 1 kg 500,000 PCT 4,30 2.150,00

109 REPARO ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER - REPARO
ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER

30,000 UN 30,40 912,00

111 REPARO PARA TORNEIRA GIRATÓRIA - Reparo para torneira giratória 20,000 UN 30,00 600,00

112 REPARO PARA TORNEIRO BICA-MOVEL (PISTÃO) - REPARO PARA
TORNEIRO BICA-MOVEL (PISTÃO)

50,000 UN 37,90 1.895,00

114 REVESTIMENTO CERAMICO 35 X 60 CM APROXIMADAMENTE -
REVESTIMENTO CERAMICO 35 X 60 CM APROXIMADAMENTE

700,000 mq 34,80 24.360,00

115 revestimento retangular PEI 4 58 x 32 , cores a definir - revestimento
retangular PEI 4 58 x 32 , cores a definir

500,000 mq 45,00 22.500,00

116 ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 12CM - Rolo de espuma poliéster 12cm 100,000 UN 10,49 1.049,00

118 ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 5CM - Rolo de espuma poliéster 5cm 100,000 UN 3,79 379,00

120 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL -
Rolo de lã de carneiro 23cm, anti-respingo, 100% natural

100,000 UN 9,59 959,00

121 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL -
Rolo de lã de carneiro 9CM, anti-respingo, 100% natural

100,000 UN 6,89 689,00

124 SELADORA ACRÍLICA PARA ALVENARIA, GALÃO 3,6 LITROS - Seladora
acrílica para alvenaria, galão 3,6 litros

20,000 GL 109,90 2.198,00

125 SOLUÇÃO LIMPADORA 200ML - Solução  limpadora 200ml 20,000 FRCO 21,00 420,00

126 SOLVENTE PARA TINTA 01 LITRO; - Solvente para tinta 01 litro; composto
por mistura de hidrocarbonetos alifáticos voláteis e aromáticos, com faixa de
destilação compreendida entre 148°C e 216°C, com ponto de fulgor ao redor
de 45°C

300,000 L 19,40 5.820,00

127 SOLVENTE PARA TINTA, GALÃO 05 LITROS - Solvente para tinta, galão 05
litros; composto por mistura de hidrocarbonetos alifáticos voláteis e
aromáticos, com faixa de destilação compreendida entre 148°C e 216°C,
com ponto de fulgor ao redor de 45°C

500,000 GL 79,00 39.500,00

128 SPUD PLÁSTICO P/ BACIA BRANCO - Spud plástico p/ bacia branco 40,000 PÇ 4,49 179,60

129 SUPORTE P/ROLO DE PINTURA DE 23CM - Suporte p/rolo de pintura de
23cm

200,000 UN 9,80 1.960,00

130 TABUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA - - TABUA DE CEDRILHO
DE 20 CM DE LARGURA -

750,000 M 23,80 17.850,00

131 TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA - Tábua de cedrilho de 25
cm de largura

550,000 M 29,80 16.390,00

132 TABUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA, - TABUA DE CEDRILHO
DE 30 CM DE LARGURA,

500,000 M 38,80 19.400,00

133 TÁBUA DE PINNUS DE 10 CM DE LARGURA - Tábua de pinnus de 10 800,000 M 3,79 3.032,00

Página: 5/5
cm de largura

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

134 TÁBUA DE PINNUS DE 25 CM DE LARGURA - Tábua de pinnus de 25 cm
de largura

1.000,0 M 10,60 10.600,00

135 TÁBUA DE PINNUS DE 30 CM DE LARGURA - Tábua de pinnus de 30 cm
de largura

1.000,0 M 14,39 14.390,00

136 TANQUE DE COM COLUNA 40L, BRANCO ESMALTADO LOUÇA
BRILHANTE - TANQUE DE COM COLUNA 40L, BRANCO ESMALTADO
LOUÇA BRILHANTE

10,000 UN 329,00 3.290,00

141 TARGETA 2 (FECHO) - Targeta 2 (fecho) 50,000 UN 3,70 185,00

142 TARGETA 3.1/2 (FECHO) - Targeta 3.1/2 (fecho) 50,000 UN 8,30 415,00

143 TARGETA 3 (FECHO) - Targeta 3 (fecho) 50,000 UN 4,80 240,00

150 TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2 METAL CROMADO - Torneira
bica móvel de parede 1/2 metal cromado

40,000 UN 85,00 3.400,00

153 TORNEIRA DE METAL CROMADA P/TANQUE 3/4 - Torneira de metal
cromada p/tanque 3/4

40,000 UN 54,50 2.180,00

154 TORNEIRA PARA BANHEIRO, METAL CROMADO, - Torneira para
banheiro, metal cromado, bica móvel 1/4 de volta

20,000 UN 85,00 1.700,00

155 TORNEIRA PARA MÁQUINA DE LAVAR EM ABS - Torneira para máquina
de lavar em ABS

20,000 UN 44,50 890,00

158 TRELIÇA H8 6X3,4X4,2MM COM 6M - TRELIÇA H8 6X3,4X4,2MM COM 6M 500,000 PÇ 77,80 38.900,00

165 VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRÃO - Valvula para lavatorio sem
ladrão

50,000 UN 7,70 385,00

166 VÁLVULA P/TANQUE 1.1/4 - Válvula p/tanque 1.1/4 40,000 UN 6,80 272,00

Total do Participante: 477.806,80

Participante: MARCO ANTONIO ZANATO MADEIRAS

1 ACABAMENTO P/REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 MOD.C50 EM METAL -
Acabamento p/registro de gaveta 1.1/2 mod.C50 em metal

10,000 UN 46,40 464,00

5 ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM - Anel de junção p/ esgoto 100mm 50,000 UN 4,00 200,00

14 BROCHA RETANGULAR SINTÉTICA 18 X 8 CM - Brocha retangular
sintética 18 x 8 cm

200,000 UN 10,00 2.000,00

16 BUCHA S10 COM ANEL - Bucha S10 com anel 200,000 UN 0,13 26,00

24 CANO SOLDAVEL 3/4 6,00M (TUBO 25MM) - Cano soldável 3/4 6,00m
(tubo 25mm)

200,000 BA 28,50 5.700,00

42 ESGUICHO REVOLVER PLÁSTICO PVC 1/2 - Esguicho revolver plástico
pvc 1/2

20,000 UN 8,00 160,00

51 GUARNIÇÃO 0,60 X 2,10M - Guarnição 0,60 x 2,10m 30,000 jg 44,00 1.320,00

52 GUARNIÇÃO 0,70 X 2,10M - Guarnição 0,70 x 2,10m 40,000 jg 38,90 1.556,00

53 GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M - Guarnição 0,80 x 2,10m 100,000 jg 39,60 3.960,00

54 GUARNIÇÃO 0,90 X 2,10M - Guarnição  0,90 X 2,10m 60,000 jg 54,80 3.288,00

55 GUARNIÇÃO 1,00 X 2,10M - Guarnição 1,00 x 2,10m 60,000 jg 54,80 3.288,00

81 NIVEL PEDREIRO DE MÃO COM BOLHA NIVELADORA - NIVEL
PEDREIRO DE MÃO COM BOLHA NIVELADORA

20,000 UN 18,00 360,00

95 PISTOLA/APLICADOR DE PU - PISTOLA/APLICADOR DE PU 10,000 UN 20,00 200,00

102 RALO 150 X 150 X 50MM - Ralo 150 x 150 x 50mm 20,000 UN 50,00 1.000,00

105 REGISTRO DE ESFERA DE METAL 50MM BRUTO - REGISTRO DE
ESFERA DE METAL 50MM BRUTO

10,000 UN 120,00 1.200,00

Página: 6/6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

106 REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1 - Registro de gaveta bruto 1 10,000 UN 27,40 274,00

110 REPARO PARA TORNEIRA CROMADO - Reparo para torneira cromado 20,000 UN 30,00 600,00

117 ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 15CM - Rolo de espuma poliéster 15cm 100,000 UN 6,90 690,00

119 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, ALTA, 100% NATURAL - Rolo de lã de
carneiro 23CM, alta, 100% natural

100,000 UN 21,00 2.100,00

122 SALVA-REGISTRO 3/4 - Salva-registro 3/4 10,000 PÇ 33,30 333,00

123 SEDE DA VALVULA DESCARGA 2550 - SEDE DA VALVULA DESCARGA
2550

30,000 UN 37,00 1.110,00

140 TARGETA 2.1/2 (FECHO) - Targeta 2.1/2 (fecho) 50,000 UN 3,10 155,00

161 UNHO DE PVC 1 P/PIA - Unho de PVC 1 p/pia 20,000 PÇ 1,70 34,00

163 UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 40MM - União em pvc soldável 40mm 50,000 UN 39,80 1.990,00

168 VEDAROSCA 25MM x 25m - Vedarosca de 25mm x25m 200,000 ROLO 3,60 720,00

Total do Participante: 32.728,00

Total Geral: 1.480.339,80

26/05/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO

		2022-05-26T13:49:47-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920